Les feux de brousse sont interdits en toute saison et en tout point du territoire. 

Article 2 Nouveau: ord. n° 84-6 du 23 mars 1984: 
 Quiconque aura, par imprudence, négligence, inattention, ou inobservation des règlements, 
involontairement causé un incendie de brousse sera puni d'une amende de vingt cinq mille (25.000) à deux 
millions cinq cent mille (2.500.000) francs et d'un emprisonnement d'un à cinq ans, sans préjudice des 
dommages-intérêts. 

Article 3: Les peines prévues ci-dessus sont doublées dans le cas d'incendie volontaire. 

Il sera de même dans tous les cas de récidive.  Il y a récidive lorsque dans les douze mois qui précèdent